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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Ne LOUWTE fj‘rot, Tirang, mé ZZ-_IT.EZOQ

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSION;}_{RI}?
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Nr. /03 Date 24 (0. 2022
PER R.GQA 3 PROT DT.EE 1000,
ZMADHIMIN E KAPITALIT TE SHOQERISE “OST” SHA TIRANE

N& mbéshtetje té Ligjit Nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né
shogéri tregtare™, t& ndryshuar, Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™
t¢ ndryshuar, Vendimit t& Asambles¢ s¢ Pérgjithshme t& Aksionaréve Nr. 83, daté 4.8.2022 “Mbi
pasqyrat financiare té shoqérisé¢ © OST” sha Tirané pér vitin 20217 dhe Statutit t& shoqéris€, me
cilésing e aksionarit té vetém té shogérisé “OST “’sha Tirané;

VENDOSA:

|. Kapitali themeltar t& zmadhohet pér vlerén 1,714,510,000 leké, i barabarté me 1,714,510
aksione me vleré nominale 1000 leké secila;

2. Kapitali themeltar i shoqérisé pas zmadhimit béhet 25.055,608,000 lek&, i barabarté me
25,055,608 aksione me vleré nominale 1000 leké secila;
3. Kéto ndryshime t& béhen né aktet e themelimit t& shoqérisé;

4. Bazuar né Ligjin 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, ngarkohet
Drejtoria e shoggrisé “OST™ sha Tirang, pér kryerjen e veprimeve lidhur me ndryshimet
pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn n& fugi menjéher€.
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